
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  15/2016 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 104/2016 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 59/2016 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ.  Π.Α.Μ.Θ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα 27 Ιουλίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 , στην αίθουσα συνεδριάσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.OIK.3734/22-07-2016 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα  με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010. 

Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα,  2) Μουσταφά Μετίν,  3) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ,  4) Λιθηρόπουλος 
Χρήστος, 5) Τραϊφόρος Βασίλειος  
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ: :      
1. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος , 2) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
    

    Στη συνέχεια  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Ελπινίκη Τσόγκα,  Προϊσταμένη του Τμήματος 
Εμπορίου & Τουρισμού της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το όγδοο θέμα  εντός 
ημερήσιας διάταξης  έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. ΕΞ/2706-1/21-07-2016 εισήγηση 
του Τμήματος Εμπορίου & Τουρισμού της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ Έβρου, η οποία  αναφέρει τα εξής: 
    
 

«Στις 28-06-2016 εγκρίθηκε από την Επιτροπή Ανάπτυξης της ΠΑΜΘ, με την 
υπ’αριθμ. 59/2016 απόφαση, η πληρωμή πνευματικών δικαιωμάτων σε ΑΕΠΙ για τη συναυλία 
της Ζωής Τηγανούρια στις 06-09-2015 στο πλαίσιο εκδηλώσεων VIA EGNATIA 2015, ποσού 
ύψους 165,13 Ευρώ.  

Στις 13-07-2016 με το υπ’αριθμ. 10674/13-07-2016 έγγραφο, η Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης ανέπεμψε την ως άνω απόφαση με την αιτιολογία ότι εκδήλωση 
που πραγματοποιήθηκε σε προγενέστερο έτος δεν μπορεί να ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα 
Δράσης 2016 καθώς δε πρόκειται για νέα δράση.  

ΑΔΑ: 6Β677ΛΒ-ΠΨΒ



 
 

 
Έχοντας υπ’όψιν  

1. Την υπ’αριθμ. 10/2016 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ, με την οποία 
μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα λήψης αποφάσεων για θέματα Εμπορίου και Τουρισμού στην 
Επιτροπή Ανάπτυξης ΑΜΘ  
2. Την υπ’αριθμ. 59/2016 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης  
3. Το υπ’αριθμ. 10674/2016 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης   

 
Εισηγούμαστε προς τα μέλη της Επιτροπής Ανάπτυξης ,  όπως 

Ανακαλέσουν την υπ’αριθμ. 59/2016 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης ΠΑΜΘ, περί πληρωμής 

πνευματικών δικαιωμάτων σε ΑΕΠΙ για τη συναυλία της Ζωής Τηγανούρια στις 06-09-2015 στο 

πλαίσιο εκδηλώσεων VIA EGNATIA 2015, ποσού ύψους 165,13 Ευρώ.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του         
Ν. 3852/ 2010 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Ανακαλείται η υπ’ αριθμ. 59/2016 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. όπως 
ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας. 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  104/2016. 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν 
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ       
4. Τσολάκης Σταύρος  (απών)    
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος   (απών) 
7. Βλαχογιάννης Ανέστης (απών)   
8. Τραϊφόρος Βασίλειος  

 

ΑΔΑ: 6Β677ΛΒ-ΠΨΒ


		2016-07-29T09:14:24+0300
	Athens




